

Go Interactive AB
Org nr 556720-8383

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-07-22

Elektroniskt underskriven av:

Karl Danielsson
Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Go Interactive AB bedriver webb-, applikations- och systemutveckling, konsulttjänster inom IT och media, grafisk formgivning, produktion och försäljning av fotografier och film, försäljning och uthyrning av programvara samt producering av reklam och därmed förenlig verksamhet. Uppdrag har inte gjorts under bokslutsåret därav anledningen till att nettointäkterna minskat med 100 % jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Stockholms Kommun.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	0	81	0	0
Resultat efter finansiella poster	99	101	292	-40	64
Soliditet %	92	85	87	75	92

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	615 852	101 343
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		101 343	-101 343
Årets resultat			98 548
Belopp vid årets utgång	100 000	529 645	98 548

Förslag till resultatdisposition 220101
- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	529 645
årets resultat	98 548
Totalt	628 193

Disponeras för	
utdelning	100 000
överföring till balanserat resultat	528 193
Totalt	628 193

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 91 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullfölja sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att göra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning			
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 856	-1 695
Övriga externa kostnader		-54 262	-52 004
Summa rörelsekostnader		-57 118	-53 699
Rörelseresultat		-57 118	-53 699
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		155 319	155 319
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-277
Summa finansiella poster		155 666	155 042
Resultat efter finansiella poster		98 548	101 343
Resultat före skatt		98 548	101 343
Årets resultat		98 548	101 343

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1	449 187	351 584
Andra långfristiga fordringar		184 000	184 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		633 187	535 584
Summa anläggningstillgångar		633 187	535 584
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 330	2 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169	
Summa kortfristiga fordringar		3 499	2 808
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 777	424 209
Summa kassa och bank		155 777	424 209
Summa omsättningstillgångar		159 276	427 017
SUMMA TILLGÅNGAR		792 463	962 601

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 1 000 aktier		100 000	100 000
Summa bundet kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		529 645	615 852
Årets resultat		98 548	101 343
Summa fritt eget kapital		628 193	717 195
Summa eget kapital		728 193	817 195
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 211	40 000
Övriga skulder		19 059	100 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		64 270	145 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		792 463	962 601

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

1 Andra långfristiga värdepappersinnehav	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	351 584	351 584
Inköp	97 603	
Utgående anskaffningsvärden	449 187	351 584
Utgående redovisat värde	449 187	351 584

2 Rapport om bokslut

För denna årsredovisning har en rapport om bokslut upprättats av Heléne Hansson, Geredo Ekonomi & Redovisning AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karl Danielsson

Karl Danielsson

Verkställande direktör

2023-06-30

Eva Danielsson

Eva Danielsson

Styrelseledamot

2023-06-30